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Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 35 tirs

Fusil Répétition manuelle : 9 tirs

Fusils Modifiés Gros Calibre  : 4 tirs

Fusils Modifiés Petit Calibre  : 7 tirs

Challenge Fusils modifiés Assis : 2 tirs

FSA - Gros Calibre : 5 tirs

FSA - Petit Calibre : 8 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 35 tirs
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 80

Place Séries Total QNom / Prénom

810 Fusil Répétition manuelle Seniors 1

1 GRANGE Jean-Michel 167,085,082,0A.S.J. - TIR

2 BATAILLE Fabien 166,087,079,0S.T. ST-GEORGES/CHER

3 CHAUSSAT Sylvain 165,086,079,0LA FRATERNELLE TIR

4 SONNET Jean-Luc 159,077,082,0LA FRATERNELLE TIR

5 SESTRE Jacques 157,072,085,0LA FRATERNELLE TIR

6 BATAILLE Florian 106,064,042,0S.T. ST-GEORGES/CHER

NLD KROOSWIJK Alexander 103,042,061,0S.T. ST-GEORGES/CHER

7 KHOKHOLKOFF Pierre 71,047,024,0S.T. ST-GEORGES/CHER

8 JAMOTEAU Maxime 70,033,037,0S.T. ST-GEORGES/CHER

CR : 1 x 80

Place Séries Total QNom / Prénom

811 Fusils Modifiés Gros Calibre  Seniors 1

1 CHAUSSAT Sylvain 169,082,087,0LA FRATERNELLE TIR

2 GOMBERT Philippe 169,078,091,0S.T. ST-GEORGES/CHER

3 SESTRE Jacques 165,079,086,0LA FRATERNELLE TIR
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 80

Place Séries Total QNom / Prénom

811 Fusils Modifiés Gros Calibre  Seniors 1

4 SONNET Jean-Luc 159,082,077,0LA FRATERNELLE TIR

CR : 1 x 80

Place Séries Total QNom / Prénom

812 Fusils Modifiés Petit Calibre  Seniors 1

1 GRANGE Jean-Michel 185,091,094,0A.S.J. - TIR

2 DESCHAMPS Christian 171,080,091,0A.S.J. - TIR

3 RIGUET Teddy 164,081,083,0S.T. ST-GEORGES/CHER

4 BATAILLE Fabien 161,084,077,0S.T. ST-GEORGES/CHER

5 BATAILLE Florian 152,066,086,0S.T. ST-GEORGES/CHER

6 FOLLET Jean-Philippe 141,063,078,0A.S.J. - TIR

HM TOUZEAU Philippe 104,064,040,0ENTENTE CHAPELLOISE

CR : 1 x 80

Place Séries Total QNom / Prénom

813 Challenge Fusils modifiés Assis Seniors 3

1 HERPIN Thierry 131,072,059,0S.T. ST-GEORGES/CHER
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 80

Place Séries Total QNom / Prénom

813 Challenge Fusils modifiés Assis Seniors 3

2 DUBOIS Dominique 86,031,055,0A.S.J. - TIR

CR : 1 x 80

Place Séries Total QNom / Prénom

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

1 FOLLET Jean-Philippe 139,065,074,0A.S.J. - TIR

2 BATAILLE Fabien 133,073,060,0S.T. ST-GEORGES/CHER

NLD KROOSWIJK Alexander 122,052,070,0S.T. ST-GEORGES/CHER

3 BATAILLE Florian 99,049,050,0S.T. ST-GEORGES/CHER

4 PRIEUR Jean-Jacques 49,09,040,0A.S.J. - TIR

CR : 1 x 110

Place Séries Total QNom / Prénom

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

1 GRANGE Jean-Michel 178,090,088,0A.S.J. - TIR

2 SESTRE Jacques 162,080,082,0LA FRATERNELLE TIR

HM WARRE Lionel 156,082,074,0ENTENTE CHAPELLOISE

3 SONNET Jean-Luc 152,078,074,0LA FRATERNELLE TIR

4 GOMBERT Philippe 149,080,069,0S.T. ST-GEORGES/CHER
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 110

Place Séries Total QNom / Prénom

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

HM TOUZEAU Philippe 130,055,075,0ENTENTE CHAPELLOISE

5 TESSIER Bruno 119,048,071,0S.T. ST-GEORGES/CHER

6 MEUNIER Rodolphe 57,017,040,0S.T. ST-GEORGES/CHER

-- Fin --
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

810 Fusil à répétition manuelle Seniors 1

1 LA FRATERNELLE TIR 165,086,079,0 481,0165,0CHAUSSAT Sylvain

CENTRE-VAL DE LOIRE 157,072,085,0 157,0SESTRE Jacques

159,077,082,0 159,0SONNET Jean-Luc

2 S.T. ST-GEORGES/CHER 106,064,042,0 279,0106,0BATAILLE Florian

CENTRE-VAL DE LOIRE 70,033,037,0 70,0JAMOTEAU Maxime

103,042,061,0 103,0KROOSWIJK Alexander

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

811 Fusils modifiés Gros calibre Seniors 1

1 LA FRATERNELLE TIR 169,082,087,0 493,0169,0CHAUSSAT Sylvain

CENTRE-VAL DE LOIRE 165,079,086,0 165,0SESTRE Jacques

159,082,077,0 159,0SONNET Jean-Luc

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

812 Fusils modifiés Petit calibre  Seniors 1

1 A.S.J. - TIR 171,080,091,0 497,0171,0DESCHAMPS Christian

CENTRE-VAL DE LOIRE 141,063,078,0 141,0FOLLET Jean-Philippe

185,091,094,0 185,0GRANGE Jean-Michel

2 S.T. ST-GEORGES/CHER 161,084,077,0 477,0161,0BATAILLE Fabien

CENTRE-VAL DE LOIRE 152,066,086,0 152,0BATAILLE Florian

164,081,083,0 164,0RIGUET Teddy

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

1 S.T. ST-GEORGES/CHER 133,073,060,0 354,0133,0BATAILLE Fabien

CENTRE-VAL DE LOIRE 99,049,050,0 99,0BATAILLE Florian

122,052,070,0 122,0KROOSWIJK Alexander
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

1 S.T. ST-GEORGES/CHER 149,080,069,0 325,0149,0GOMBERT Philippe

CENTRE-VAL DE LOIRE 57,017,040,0 57,0MEUNIER Rodolphe

119,048,071,0 119,0TESSIER Bruno

-- Fin --


